
  Y TUITOMAS 

JE AQUELLAS QUE 

¡ANLASDOSTERCERAS 

"ES POR TRATARSE DE 

'ER SEÑALAMIENTO 

Je comunico a público en 

ral para los fines de Ley. 

«ais Fernando Serrano 

¿ses 

tETARIO 

1n sello 

/101080 

JZGADO CUARTO DE 

ABAJO DE PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 

l'O ORAL DE TRABAJO 

168-2011 

one en conocimiento del 

¡coen general: “JUZGADO 

RTO DE TRABAJO DE 

IINCHA. Quito, martes 25 

sarzo del 2014, las 11h55. 

guese al proceso el escri- 

1e antecede. En atención 

dido dela actora y decon- 

údad con el Art 456 del 

go de Procedimiento Civil 

one en conocimiento del 

ico en genera! que el día 

le mayo del 2014, desde 

3h00 hasta las 17h00, en 

:cretaria de esta judicatu- 

2 realizará el remate del 

» de derechos y acciones 

le pertenece al deman- 

», las oficinas A CUATRO, 

INCO Y PARQUEADERO 

ubicados en el Edifico 

rta del Sol, de la parroquia 

alcazar de este cantón 

o, hasta por la suma de 

93,50 dólares, (Cuarenta 

ete mil ciento noventa y 

dólares con 50/100] 

DEROS DE LA OFICINA 

UATRO - PRIMER PISO 

te: con fachada norte 

edificio; Sur: con hall de 

eso comunal; Este: con 

Sur: con circulación vehicular, 

en dos metros treinta centí- 

metros; Este: con circulación 

peatonal y gradas en cinco 

metros treinta centímetros; 

Oeste: parqueadero número 

ciento noventa y siete en cinco 

metros treinta centímetros; 

Arriba: con losa piso nivel 

de esta ciudad de Quito, para 

recibir futuras notificaciones. 

Conocimiento del público 

para los fines de Ley 

DRA. GABRIELA ESTRADA - 

AGUAYO 

SECRETARIA JUZGADO 

CUARTO DE TRABAJO DE 

PICHINCHA 

Se convoca a todos ld 

SIREDCOM S.A., a la 

     CONV 

realizarse el día lunes 

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
ASELCONSULTORES CIA. LTDA. 

La compañía ASELCONSULTORES CIA. 
LTDA. se constituyó por escritura pública 
otorgada ante el Notario Cuadragésima 
Cuarta del Distrito Metropolitano de Quito, 

el 01 de Abril de 2014, fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución SC-IRQ-DRASD-SAS-14-001878. 
de 14 de Mayo de 2014. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Qui- 
to, provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 2.000,00 Número 
de Participaciones 200 Valor US$ 10,00 

3.- OBJETO: El objeto de la compa- 
fía es: LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PROFESIONALES EN CONSULTORÍAS, LA 
COMPAÑÍA BRINDARÁ LOS SERVICIOS DE 
ASESORÍA Y ASISTENCIA TÉCNICA EN LA 
ELABORACIÓN DE ESTUDIOS... 

Quito, 14 de Mayo de 2014. 

Dr. Román Barros Farfán 

ESPECIALISTA JURÍDICO SOCIETARIO 

P AR/95657 100 

10h00, en la Sede ubiq 

pañía en la ciudadela 

S45-B, casa Oe3-407, 
cida por los accionistas 

del día: 

  

     

    

    

   

1.- Constatación del 
2.- Elección del Gert 

de la Compañía; 

3.- Requerimientos 
na, por incumplim 

4.- Varios; 

5.- Lectura y aproba 

  
Si la Junta no pudiere r 
ria por falta de quórum, 

ta General Extraordinar 

convocatoria, el día man 

1000, con el número q 
tratar el mismo Orden d 

    
Quito, a 15 de mayo del 

-  ELG 
JOSÉ JACINT( 

  

la Bota lo Hao -2 (4


